

Jan Onstrup Holding ApS
CVR-nr. 33263597
Grendalsvej 9
4230 Skælskør

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent

Navn: Jan Onstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Onstrup Holding ApS
Grendalsvej 9
4230 Skælskør

CVR-nr.: 33263597

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Onstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2015/16 udviser et overskud på 922 t.kr. efter skat. Resultatet betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.647)	(41)
Driftsresultat		(31.647)	(41)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		426.754	330
Andre finansielle indtægter		666.111	654
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.061.218	943
Skat af ordinært resultat	1	(139.568)	(144)
Årets resultat		<u>921.650</u>	<u>799</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		621.650	499
		<u>921.650</u>	<u>799</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.972.130	1.845
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.972.130</u>	<u>1.845</u>
Anlægsaktiver		<u>1.972.130</u>	<u>1.845</u>
Andre tilgodehavender		7.381	0
Periodeafgrænsningsposter		154	37
Tilgodehavender		<u>7.535</u>	<u>37</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.400.186	2.941
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.400.186</u>	<u>2.941</u>
Likvide beholdninger		<u>5.121.130</u>	<u>4.048</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.528.851</u>	<u>7.026</u>
Aktiver		<u><u>9.500.981</u></u>	<u><u>8.871</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		8.989.687	8.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		<u>9.369.687</u>	<u>8.748</u>
Skyldig selskabsskat		113.794	105
Anden gæld		17.500	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.294</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.294</u>	<u>123</u>
Passiver		<u>9.500.981</u>	<u>8.871</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.368.037	300.000	8.748.037
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	621.650	300.000	921.650
Egenkapital ultimo	80.000	8.989.687	300.000	9.369.687

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	139.568	144			
	139.568	144			
		Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		2.036.403			
Kostpris ultimo		2.036.403			
Opskrivninger primo		(191.027)			
Andel af årets resultat		426.754			
Udbytte		(300.000)			
Opskrivninger ultimo		(64.273)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.972.130			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Brdr. Onstrup A/S	Slagelse	A/S	33,33	5.916.391	1.280.262

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	80.000,00	80.000
	<u>1</u>		<u>80.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.